
 

 

ZARZĄDZENIE NR V/566/2023 

WÓJTA GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego na terenie Gminy Krościenko Wyżne 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 679) oraz uchwały NR V/24/2015 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie 

powierzenia Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące opłaty za korzystanie z cmentarza komunalnego na terenie Gminy Krościenko 

Wyżne: 

Lp. Przedmiot opłaty Cena brutto w zł 

1. Miejsce pod grób ziemny pojedynczy (na 20 lat)  250,00 

2. Miejsce pod grób ziemny rodzinny (na 20 lat)  250,00 

3. Za każde następne miejsce w grobie ziemnym rodzinnym 200,00 

4. Miejsce pod grób ziemny  dziecięcy – do 6 lat (na 20 lat)  100,00 

5. Miejsce pod grób ziemny urnowy (na 20 lat) 200,00 

6. Miejsce z prawem budowy grobu murowanego pojedynczego  1 000,00 

7. Miejsce z prawem budowy grobu murowanego rodzinnego w pionie  1 000,00 

8. Miejsce z prawem budowy grobu murowanego rodzinnego w poziomie 1 200,00 

9. Każde następne miejsce w grobie murowanym rodzinnym w pionie 500,00 

10. Każde następne miejsce w grobie murowanym rodzinnym w poziomie 500,00 

11. Zezwolenie na obramowanie grobu ziemnego 150,00 

12. Za miejsce pod grób murowany urnowy 400,00 

13. Za każdą następną urnę 200,00 

14. Zezwolenie na posadowienie ławeczki przy grobie 150,00 

15. Przechowanie zwłok w chłodni (za każdą rozpoczętą dobę) 50,00 

16. Udostępnienie kaplicy cmentarnej na ceremonię pogrzebową 100,00 

17. Wjazd na teren cmentarza samochodu osobowego (nie dotyczy karawanu) 50,00 

18. Wjazd na teren cmentarza samochodu dostawczego (do 3,5 t) 100,00 

19. Pozostawienie grobu na dalsze 20 lat: 

1. Grób ziemny pojedynczy 

2. Grób ziemny rodzinny 

3. Grób ziemny dziecięcy 

4. Grób ziemny urnowy 

 

250,00 

500,00 

100,00 

200,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 czerwca 2023 r.

Poz. 3128



§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 lipca 2023 r. 

 

  

 

Wójt Gminy Krościenko 

Wyżne 

 

 

mgr Mateusz Liput 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3128


		2023-06-14T11:57:24+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




